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To: @stichtingopennederland.nl]
Cc: @stichtingopennederland.ni];INEGEGGEEF-NN) EFS @ minvws.nl]
From:

Sent: Fri 8/6/2021 4:06:05 PM

Subject: RE: Facturatie testen Covidia - Mediqg

Received: Fri 8/6/2021 4:06:06 PM

sect JENS
Dank voor je mail.

Als het goed is zijn er twee soorten facturen binnen gekomen: een credit en een debet factuur. Als het goed is wordt met de

tweede factuur, de eerste factuur meteen weer opgeheven. Ik denk dus dat vooral de vraag aan Covidia gesteld moet worden of

ze beide facturen hebben ontvangen.

Groeten,

Van: 5.1.2e « 5.1.2e @stichtingopennederland.nl>

Verzonden: donderdag 22 juli 2021 11:56

Aan: @minvws.nl>;[EEEBEE@ minvws.nb>
cc: @stichtingopennederland.nl>

Onderwerp: RE: Facturatie testen Covidia - Mediqg

Dag 5.1.2e

Graag vraag ik jullie aandacht voor onderstaande.

VanIEEE Covidia) begrijpen wij dat er nog geen contact met hem is opgenomen.

Kunnen jullie deze afstemming oppakken?

Bij voorbaat dank.

Met

“3
IEE: ichtingopen nederland.nl

= i

OPEN
Stichting Open Nederland

From: 5.1.2e

Sent: dinsdag 13 juli 2021 13:26

@minvws.nl; @minvws.nl

@stichtingopennederland.nl>

Subject: Facturatie testen Covidia - Mediq

Importance: High

~E
Stichting Open Nederland heeft onderstaande melding ontvangen vanuit teststraatleverancier covidia [J ERPII
Kennelijk zijn door Covidia testen afgenomen bij Mediq, heeft Covidia daar facturen van ontvangen echter zijn deze in de afgelopen
vier weken nog niet gecrediteerd door Mediq. Van Covidia begrijpen we dat Mediq nog geen melding heeft ontvangen vanuit het

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport waaruit blijkt dat Covidia kosteloos testen kan afnemen bij Mediq. Enkel op basis

van deze melding zou Mediq de facturen kunnen crediteren.
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Stichting Open Nederland is geen partij in deze; de oplossing ligt 0.i. in de afstemming tussen VWS, Mediq en Covidia. Via deze weg

de vraag of jullie deze afstemming met enige spoed kunnen oppakken?

Bij voorbaat dank.

Met
fifi

Team Inkoop en Financien

@stichtingopennederland.nl

431

OPEN
Stichting Open Nederland

Oorspronkelijke melding

Rol van aanmelder: Testaanbieder

Locatie van aanmelder: Covidia Nederland B.V

Verzoek:

Vraag betreffende

- SON Organisatorisch, financieel, communicatie etc

Beschrijving van situatie en resulterende vraag

- Beste lezer, conform instructie bestellen wij de Abbott test bij Mediq. In de eerste presentatie werd uitgelegd dat het

onmogelijk was voor Mediqg om een "nul" factuur of geen factuur te sturen, maar dat een "normale" factuur zou worder

toegestuurd, gevolgd door een "credit" factuur.

Ik constateer dat wij van Medig wel debet nota's hebben ontvangen, maar geen credit nota's. Ik heb dit ook met Mediq

besproken en zij gaan uitzoeken.

Ik zou graag van jullie bevestigd hebben dat mijn interpretatie de juiste is en daarbij is de vraag ofjullie evt kunnen helps

bij deze omissie?

Vriendelijke groet

5.1.2e

Met vriendelijke groet,

Supportdesk


